ශ්‍රී. බු. ව. 2554 නවම මස කලාපය, රා. ව. 2011 ක් වූ පෙබරවාරි 17 වන දින

වැලිගම ශ්‍රී සුගත ශාන්ති සේවා සංසදයේ නිර්මාතෘ ගරු යාවජීව සභාපති

ටී. ඩබ්ලිව්. ඒ. කලාණ වසන්ත මහතා විසිනි.

නමෝ තසස භගවතෝ අරහතෝ සමමා සමබුද්ධසස

බුදු බණ අසන ආකාරය බුදුබණෙන්ම දැනගනිමු.

අධ්‍යක්ෂක නිකාය සුසසුසති සුත්‍රය ඇසුරිනි

ධම්මකාමී පින්වතුනි.